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From: SIRUPANG, JUSUF <jsirupan@fmi.com>

Sent: Thursday, October 24, 2019 9:58 AM

To: Tangkilisan, Norry <ntangkil@fmi.com>; Mewo, Johny <imewg@{fmi.com>; Erawan, Jaya
<jerawan@fmi.com>; WAHYUD! <wahyudi9@fmi.com>; Sales Admin TTD

<salesadminttd @trakindo.co.id>

Ce: Manangkot, Alfonsus <amanangk@fmi.com>; Liv, Johannes <jliu@fmi.com>; Sutarjo, Nero
<nsutarjo@fmi.com>; Okly Lowing <okly.lowing@trakindo.co.id>; Sutrisno, Timotius

<tsutrisn@fmi.com>; Pakiding, Matius <mpakidin1@fmi.com>; LOWING, OKLI <clowing@fmi.com>

Subject: RE: NPt HEX NGH

Om John,
Bisa dibantu isikan nama peseria training

NO NAMA PESERTA iD NO. DEPARTEMENT
1 Meydison Rompis 248819 LO&D Grasberg
2 Darwis 502942 LO&D Grasberg
3 Kuncara 5112 LO&D Underground
4 Jonny Marpaung 263467 LO&D Underground
5 Cosmas Costa 80063327 LO&D Underground
6 Denny karamoy 265528 LO&D Underground
7 Bartlly Frederik 885671 LO&D Underground
8 Hendri Anwar 80022173 LO&D High Land
9 Hence Pangkerego 885570 Trainer Rental Clif Camp
10 Modestius 380805 Trainer rental Grasberg
11
12
13
14
15

Best Regards,

Jusuf S. Sirupang
Business Development & Customer Services Dept.

PT Trakindo Utama

Tembagapura Division

JI. Kuala Tembaga Lot E-3 LIP Kuala Kencana, Timika 99920, Indonesia

Tel. +62 901 463769 (Grasberg) / 4382100/ 438215 (KK) « Mobile: +62 812 481 1188
Email: jsirupan@fmi.com & jusuf.sirupang@irakindo.co.id

www.frakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook * LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING v:i/ FORWARD®

10/28/2019, 9:06 AM
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A member of ™ Tiara Marga Trakindo Group

From: Tangkilisan, Norry <ptangkil@fmi.com>

Sent: Thursday, October 24, 2019 9:00 AM

To: Mewo, Johny <imewo@fmi.com>; SIRUPANG, JUSUF <jsirupan@fmi.com>; Erawan, Jaya
<jerawan@fmi.com>; WAHYUDI <wahyudi9@{fmi.com>; Sales Admin TTD

<salesadmintid @trakindo.co.id>

Cc: Manangkot, Alfonsus <amanangk@{mi.com>; Liu, Johannes <jliu@fmi.com>; Sutarjo, Nero
<nsutarjo@fmi.com>; Ckly Lowing <oklylowing@trakindo.co.id>; Sutrisno, Timotius

<tsutrisn @fmi.com>; Pakiding, Matius <mpakidini@fmi.com>; LOWING, OKL! <olowing@fmi.com>
Subject: RE: NPI HEX NGH

Mas Jusuf.
Bantu ya team untuk pelaksanaan NPI 320. Thanks

Salam,
Norry

From: Mewo, Johny <jinewo@imicoms>

Sent: Thursday, October 24, 2019 8:41 AM

To: SIRUPANG, JUSUF <jsirupan@fmi.com>; Erawan, Jaya <jerawan@fmi.com>; WAHYUDI
<wahyudig@fmi.com>

Cc: Manangkot, Alfonsus <amanangk@fmi.com>; Tangkilisan, Norry <ntangkil@fmi.com>; Liu, Johannes
<T@ fmi coms; Sutarjo, Nero <psutaric®fmicoms; Okly Lowing <glly lowing@tralindo co id>;
Sutrisno, Timotius <isuinsi@imi.coin>; Pakiding, Matius <mpaludini@imi.com>; LOWING, OKLI
<glowing@fmi.com>

Subject: NP1 HEX NGH

Bro Yusup,

Saya sudah kirim undangan ke Team QMS UG dan HL terkait NPl Hex 320 NGH yang akan di adakan
pada senin,tgl 28 okt 2019 di clif camp.

Minta bantuanya order cops snake dan mail box untuk 15 peserta yang akan hadir.

Terlampir email dari team QMS UG, dan 2 orang QMS Grasberg dan 1 orang QMS HL di tambah peserta 2
dari team Examiner Rental.

Best Regards,

[Johny Mewo]
[Cusiamer Service Machine Qperator Trainer]

PT Trakindo Utama-Grasberg-Clif Camp
Tembagapura Devision, 98967
Timika-Papua, Indonesia

Tel, +62 901- 465109-4645118
[Jmewo@fmi.com)
www. trakindo.co.id
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